
 ПРЕГЛЕД
НА ОДОБРЕНИ ТЕМИ НА ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ
2. Магистерски трудови
	Ред. бр.
	Име и презиме на кандидатот
	Назив на темата 
	Име и презиме на менторот
	Датум и бр. на Одлука на ННС/НС за прифаќање на темата

	
	
	на македонски јазик
	на англиски јазик
	
	

	1.
	Маја Басаровска
	„Сликарството во црквата Свети Јован Богослов (Свети Никола) во Слепче: културен контекст и артистичка контекстуалност“
	“The painting in the Church Saint John the Theologian (Saint Nicholas) in Slepche: Cultural Context and Artistic Contextuality“ 
	Проф. д-р Александар Василевски
	10-1403/3 од 3.12.2025год.

	2.
	Слободан Стојкоски
	„Археолошки локалитет Јени Џамија, Битола“
	“Archeology site of Yeni Mosque-Bitola“

	Проф. д-р Ирена Теодора Васевска
	10-2215/3 од 3.12.2025год..

	3.
	Лидија Милева 
	„Градење капацитети за справување и отпорност од хибридни закани“
	“Capacity building for countering and resilience to hybrid threats“
	Проф. д-р Оливер Бакрески
	10-2214/3 од 3.12.2025год.



